
Uchwała nr 60/IV/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Regulaminie przyznawania stypendiów naukowych 

z Funduszu Stypendialnego im. Pawła Zaleskiego na Wydziale Prawa 

i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 24 pkt 14 w związku z § 134 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania stypendiów naukowych z Funduszu Stypendialnego im. Pawła 

Zaleskiego na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego (tekst jednolity 

wprowadzony uchwałą nr 55/II/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 lutego 

2014 r.) wprowadza się następującą zmianę: 

 

– § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5 

 

1. O stypendium naukowe z Funduszu mogą ubiegać się:  

(i) studenci studiów stacjonarnych wyróżniający się osiągnięciami w nauce lub pracy 

naukowej z dziedziny nauk prawnych, edukacji prawniczej oraz transformacji 

systemu prawnego, którzy ukończyli co najmniej I rok studiów i których średnia 

ocen za rok akademicki poprzedzający rok, którego dotyczy wniosek wynosi 

co najmniej 4,5 (w skali ocen 5,0), a których sytuacja życiowa wymaga pomocy 

materialnej; 

(ii) doktoranci stacjonarnych studiów doktoranckich wyróżniający się osiągnięciami 

w nauce lub pracy naukowej z dziedziny nauk prawnych, edukacji prawniczej oraz 

transformacji systemu prawnego, których sytuacja życiowa wymaga pomocy 

materialnej. 

2. Stypendysta Funduszu nie może ponownie ubiegać się o przyznanie stypendium.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


